

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 13 de novembro de 2013

Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
Concorrência Pública nº 001/13. Objeto: Construção de 05 (cinco) Unidades Básicas de Saúde – UBS, Porte I.
Rua Fronides de Souza Santos 55 Centro Mulungu do Morro-Ba

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Concorrência

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/13

Objeto: Construção de 05 (cinco) Unidades Básicas de Saúde -UBS, Porte I. Tipo: Menor Preço Global. Sessão: 13/12/2013, às 09:00 horas. Local: Sede da Prefeitura. Informações e editais no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

> Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br